3综合2021 年 8 月 23 日星期一
编辑/丁薇薇 视觉/刘芳芳

声明

分类信息

阜蒙县福兴地镇福兴地村坝堤东
地，因翟俊飞地在该地块正中近20亩，
当其余农户签完流转建暖棚协议领完
地租后，其人改悔，拒不签流转协议 ，
导致只开发一部分，其余土地无法开
发 ，2022 年只能退地，特此声明 。

广田蔬菜种植专业合作社
侯广田 刘云林 侯言

2021年8月23日

《阜新瑞宁化工有限公司年产
990t精细化工中间体建设项目环境影
响报告书》目前已基本编制完成。根
据《中华人民共和国环境影响评价
法》、《规划环境影响评价条例》及《环
境影响评价公众参与办法》等有关规
定，现将该规划环境影响评价的征求
意见稿进行公示，进一步征求公众意
见。

一、环境影响报告书征求意见稿
全文网络链接及纸质报告书的查阅方
式和途径

（1）环境影响报告书征求意见稿
的网络链接

https://pan.baidu.com/s/
1Mm9KK50778yp8qcI-PNGhg

提取码：f2iq
（2）查阅纸质报告书的方式和途

径
公众可以在本次信息公开后，通

过电子邮件、信函方式向环评单位及
规划组织单位索取纸质报告书。

二、征求意见的公众范围及公众
提出意见的起止时间

（1）征求意见的公众范围
本次征求意见的范围为受规划实

施影响的公众。
（2）公众提出意见的起止时间
公众提出意见的起止时间为本公

示发布后十个工作日内。
三、公众提出意见的方式和途径
公众可通过电话、信函或电子邮

件等方式提出意见，或通过下载公众
意见表，提出意见后通过邮寄、电话、
电子邮件的方式向环评单位及规划组
织单位反馈，公众意见表链接为：

http://www.mee.gov.cn/
xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/
t20181024_665329.html

建议提供详细的联系方式以便

我们与您联系，公众提出的宝贵意见
和建议将被真实记录并如实反映给
有关单位，对合理意见和建议将予以
采纳。

四、建设单位名称：阜新瑞宁化工
有限公司

地 址：辽宁阜新氟产业开发区
联系人：王奎
电 话：13904182878
五、环评单位：辽宁中科尚环境技

术咨询有限公司
单位地址：辽宁省阜新市海州区

和平新华88号
联系人：王晓红
联系方式：13644186509
六、公众提出意见的起止时间
自公示之日起10个工作日。

阜新瑞宁化工有限公司
2021年8月20日

阜新瑞宁化工有限公司年产990t精细化工中间体建设项目

环 境 影 响 评 价 信 息 第 二 次 公 示

根据国土资源部第39号《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》，经阜蒙县人民政府批准，阜蒙县自然资源局决
定以挂牌方式出让编号2021-11-1号地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加，申请人可单独申请，也可联合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求见挂牌出让文件。

五、申请人可于2021年8月23日至2021年9月11日向我局提交书面申请，交纳竞买保证金（交纳竞买保证金截止时间2021

年9月11日15时）。

六、本次挂牌时间定于2021年9月12日9时至2021年9月21日15时，地点在县自然资源局二楼土地收购储备中心。

七、联系方式及银行帐号

联系地址：阜蒙县前进路9号 联 系 人：董财 韩晓宇 联系电话：0418-3580021

开户单位：阜新蒙古族自治县土地收购储备中心

开户银行：中国农业银行辽宁省分行阜新蒙古族自治县支行营业部 银行帐号：06659201040030254

辽宁省阜蒙县自然资源局
2021年８月23日

阜蒙自然资告字[2021]11 号

辽宁省阜蒙县自然资源局
国有建设用地使用权挂牌出让公告

编号

2021-11-1

土地位置

阜蒙县务欢池镇西村
101国道东侧、务欢
池河北侧

土地面
积（m2)

5000

土地
用途

商业

出让
年限

40年

容积率

≤1

建筑
密度

≤50%

供地
条件

六通一平

起始价
(元/m2)

503

竞买保证金
（万元）

251.5

阜蒙县公证处

依法公证 保障权益

未雨绸缪 公证先行

减少诉讼 降低成本

公证为民 共享和谐

公证服务项目
合同 协议 继承 赠与 遗嘱 声明 委托 拍卖
出生 生存 死亡 身份 经历 学历 学位 职务
财产公证 亲属关系 财产分割 婚姻状况
房屋买卖 保全证据 公司章程 招 投 标

文书上签字 印鉴 日期 文书副本
影印本与原本相符
更改子女姓名声明 无违法犯罪记录

代书房屋买卖合同书 代书房屋租赁协议书
代书借款抵押合同书 代书土地承包合同书
代书机械设施设备场地租赁协议书
代书意外事故补偿赔偿协议书
公证热线：8821666 8823763
联 系人：林德权公证员

李 飞公证员
办公地址：阜蒙县文化路45号（民族
大药房东侧）

阜新乾屹精细化工有限公司委托
辽宁中科尚环境技术咨询有限公司承
担《阜新乾屹精细化工有限公司年产
4600吨精细化学品项目》的环境影响
评价工作。根据《环境影响评价公众
参与办法》（部令第4号）相关要求，特
向公众公示如下信息。

一、环境影响报告书征求意见稿
全文的网络链接及查阅纸质报告书的
方式及途径

环境影响报告书（征求意见稿）网
络平台查询链接：

链接: https://pan.baidu.com/
s/1VAiwgh0FPcokEM3H9z9BTA
提取码: sd94

环境影响报告书（征求意见稿）纸
质报告查阅方式：自行到建设单位办

公地址索取。
二、征求意见的公众范围
本次征求意见的公众范围为评

价范围内的公民、法人和其他组织，
具体征求意见为评价范围内可能受
建设项目影响的其他公民、法人和其
他组织。

三、公众参与意见调查表网络链
接

http://www.mee.gov.cn/
xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/
t20181024_665329.html

四、公众提出意见的主要方式和
途径

公众可以通过信函、电子邮件、电
话等方式，将意见提交至建设单位。

建设单位：阜新乾屹精细化工有

限公司
地 址：辽宁阜新氟产业开发区
联系人：刘总
电 话：0418-3875999
五、环境影响报告书编制单位的

名称
评价单位：辽宁中科尚环境技术

咨询有限公司
单位地址：辽宁省阜新市海州区

和平新华88号
联系人：王晓红
联系方式：13644186509
六、公众提出意见的起止时间
自公示之日起10个工作日。

阜新乾屹精细化工有限公司
2021年8月20日

阜新乾屹精细化工有限公司年产4600吨精细化学品项目

环 境 影 响 评 价 第 二 次 公 示

1930年8月23日
红军第一方面军成立，朱德任总

司令，毛泽东任总前委书记兼总政治
委员。

1945年8月23日
中共中央政治局举行扩大会议，

根据对国际国内形势的分析，决定同
国民党进行谈判的方针。会议认为，
应当力争一个有利于人民的和平建
设时期；即使是暂时的和平，也应当
积极争取。会议决定，先派周恩来前
往重庆，随后毛泽东再去。在毛泽东
去重庆谈判期间，由刘少奇代理党中
央主席职务，并增补陈云、彭真为中
央书记处候补书记。

1994年8月23日
中共中央印发《爱国主义教育实

施纲要》，提出要把爱国主义教育作
为提高全民族整体素质和加强社会
主义精神文明建设的基础工程。